
No DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT YER

1 Türk Dili Öğr.Gör.Kamelya Zeynep ÇELEBİ 1.12.2021 10:00 F 25

2 Atatürk.İlk. ve İnk.T. Öğr.Gör.Mehmet Ali DURMUŞ 1.12.2021 08:00 F 25

3 Yabancı Dil Timuçin HÜR 4.12.2021 14:00 F25

4 Matematik Öğr.Gör.Dr. Seçkin SOYA 30.11.2021 08:00-12:00 F 24

5 Fizik Doç.Dr.Mutlu İÇHEDEF 3.12.2021 10:00-12:00 E11 - E12

Teknik Resim (Grup 1) 2.12.2021 13:00-16:45 E10

Teknik Resim (Grup 2) 9.12.2021 13:00-14:45 E10

7 Temel İmalat İşlem. Öğr.Gör.Fatih BABA 9.12.2021 09:00-12:00 E 7

8 Bilgi ve İletişim Tek. Öğr.Gör.Habibe MERSİN 29.11.2021 10:00-11:00 E4

9 İş Güv. ve İşçi Sağlığı Dr.Öğr.Üyesi Erdal ÖZ 7.12.2021 08:00-12:00 F 24

10 Kariyer Planlama Öğr.Gör. Mehmet KUNT 7.12.2021 13:00-14:45 F 24

No DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT YER

1 Mukavemet Öğr.Gör.Can GÖNENLİ 7.12.2021 15:00-17:00 F 24

Bil.Destekli Çizim II (Grup 1) 2.12.2021 08:00-12:00 B.Lab 6

Bil.Destekli Çizim II (Grup 2) 9.12.2021 08:00-12:00 B.Lab 6

Bil. Destekli Üretim-I (Grup 1-2) 1.12.2021 13:00-14:45 B.Lab 2

Bil. Destekli Üretim-I (Grup 3) 8.12.2021 13:00-14:45 B.Lab 2

4 İmalat İşlemleri II Öğr.Gör.Fatih BABA 8.12.2021 09:00-12:00 E 12

5 CNC Freze Teknolojisi Öğr.Gör.Fatih BABA 30.11.2021 13:00-16:00 F 24

6 Ölçme ve Kontrol Öğr.Gör.Dr. Hüseyin KÖSE 9.12.2021 13:00-14:45 E 3

7 Malzeme Tek. II Öğr.Gör.Hüsnü Ersin İNCE 30.11.2021 10:00-12:00 F 24

8 Kesici Takım Teknolojisi Öğr.Gör.Fatih BABA 29.11.2021 09:00-10:00 E4

9 İşletme Yönetimi II Doç.Dr.Emre KAPNOĞLU 3.12.2021 09:00-10:00 E4

No DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT YER

1 Türk Dili Öğr.Gör.Kamelya Zeynep ÇELEBİ 3.12.2021 10:00 E 6

2 Atatürk.İlk. ve İnk.T. Öğr.Gör.Latif DAŞDEMİR 29.11.2021 14:00 E 9

3 Yabancı Dil Timuçin HÜR 4.12.2021 14:00 F25

4 Matematik Öğr.Gör.Dr. Seçkin SOYA

5 Fizik Doç.Dr.Mutlu İÇHEDEF

6 Teknik Resim Öğr.Gör.Can GÖNENLİ

7 Temel İmalat İşlem. Öğr.Gör.Fatih BABA

8 Bilgi ve İletişim Tek. Öğr.Gör.Habibe MERSİN

9 İş Güv. ve İşçi Sağlığı Dr.Öğr.Üyesi Erdal ÖZ

10 Kariyer Planlama Öğr.Gör. Mehmet KUNT

No DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİH SAAT YER

1 Mukavemet Öğr.Gör.Can GÖNENLİ

2 Bil.Destekli Çizim II Öğr.Gör.Hüsnü Ersin İNCE

3 Bil. Destekli Üretim-I Öğr.Gör.Can GÖNENLİ

4 İmalat İşlemleri II Öğr.Gör.Fatih BABA

5 CNC Freze Teknolojisi Öğr.Gör.Fatih BABA

6 Ölçme ve Kontrol Öğr.Gör.Dr. Hüseyin KÖSE

7 Malzeme Tek. II Öğr.Gör.Hüsnü Ersin İNCE

8 Kesici Takım Teknolojisi Öğr.Gör.Fatih BABA

9 İşletme Yönetimi II Doç.Dr.Emre KAPNOĞLU

SINAVLARDA CEP TELEFONU KULLANILMASI YASAKTIR ! 11.11.2021

ÖĞRENCİ KİMLİĞİ OLMAYAN SINAVA GİREMEZ!                                                                                         Öğr.Gör.Fatih BABA

Makine Program Koord.

T.C. EGE ÜNİVERSİTESİ

EGE MESLEK YÜKSEKOKULU

2021-2022 GÜZ YARIYILI VİZE SINAV PROGRAMI

PROGRAMI: MAKİNE

ÖRGÜN 1-A VİZE

6 Öğr.Gör.Can GÖNENLİ

ÖRGÜN 2-A VİZE

2 Öğr.Gör.Hüsnü Ersin İNCE

İKİNCİ ÖĞRETİM 2-C VİZE

3 Öğr.Gör.Can GÖNENLİ

İKİNCİ ÖĞRETİM 1-C VİZE
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Örgün Eğitimle Aynı
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